РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

К А Р А Р

№ -zy

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексное развитие
сельских территорий Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2020-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских
территорий Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2025
годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 25.09.2020 года №1311-п «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие сельских территорий Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2020-2025 годы» (далее - Программа), следующие
изменения:

1.1. В таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:

«
Объёмы Общий объем финансирования Программы в 2020-2025
финансирования годах всего составит 185 461,023 тыс. рублей, в том числе
Программы по годам:

2020 год-176 881,023 тыс. рублей;
2021 год - 8 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах

за счет средств федерального бюджета составит 76 642,767
тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 76 642,767 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;

2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах

за счет средств бюджета Республики Татарстан составит
61 499,935 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 55 499,935 тыс. рублей;
2021 год - 6 000,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах

за счет средств бюджета Сабинского муниципального
района составит 9 616,241 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 7 036,241 тыс. рублей;
2021 год - 2 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах

за счет внебюджетных средств составит 37 702,080 тыс.
рублей, в том числе по годам:

2020 год - 37 702,080 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный
характер и подлежат ежегодному уточнению при
формировании проекта бюджета Сабинского
муниципального района на соответствующий финансовый
год и плановый период.

»;
1.2. Раздел IV Программы изложить в следующей редакции:

«IV. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы в 2020-2025 годах всего составит

185 461,023 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год-176 881,023 тыс. рублей;
2021 год - 8 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах за счет средств

федерального бюджета составит 76 642,767 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 76 642,767 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах за счет средств бюджета

Республики Татарстан составит 61 499,935 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 55 499,935 тыс. рублей;
2021 год - 6 000,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района составит 9 616,241 тыс. рублей, в том числе по
годам:

2020 год - 7 036,241 тыс. рублей;
2021 год - 2 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы в 2020-2025 годах за счет внебюджетных

средств составит 37 702,080 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 37 702,080 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат

ежегодному уточнению при формировании проекта бюджета Сабинского
муниципального района на соответствующий финансовый год и плановый период.».

2. Внести в Подпрограмму «Устойчивое развитие сельских территорий»
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2020-2025 годы», утвержденную
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от
25.09.2020 года №1311-п «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное
развитие сельских территорий Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2020-2025 годы» (далее - Подпрограмма-1) следующие изменения:

2.1. В таблице паспорта Подпрограммы-1 строку «Объемы финансирования
Подпрограммы-1» изложить в следующей редакции:

«
Объёмы Общий объем финансирования Подпрограммы-1 в 2020-
финансирования 2025 годах всего составит 185 461,023 тыс. рублей, в том числе
Подпрограммы-1 погодам:

2020 год -176 881,023 тыс. рублей;

2021 год - 8 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025

годах за счет средств федерального бюджета составит
76 642,767 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 76 642,767 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025

годах за счет средств бюджета Республики Татарстан составит
61 499,935 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 55 499,935 тыс. рублей;
2021 год - 6 000,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025

годах за счет средств бюджета Сабинского муниципального
района составит 9 616,241 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 7 036,241 тыс. рублей;
2021 год - 2 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025

годах за счет внебюджетных средств составит 37 702,080 тыс.
рублей, в том числе по годам:

2020 год - 37 702,080 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят

прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению при
формировании проекта бюджета Сабинского муниципального
района на соответствующий финансовый год и плановый
период.

2.2. Раздел IV Подпрограммы-1 изложить в следующей редакции:

«IV. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-1
Общий объем финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025 годах всего составит

185 461,023 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год-176 881,023 тыс. рублей;
2021 год - 8 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025 годах за счет средств

федерального бюджета составит 76 642,767 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 76 642,767 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025 годах за счет средств

бюджета Республики Татарстан составит 61 499,935 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 55 499,935 тыс. рублей;
2021 год - 6 000,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025 годах за счет средств

бюджета Сабинского муниципального района составит 9 616,241 тыс. рублей, в том
числе по годам:

2020 год - 7 036,241 тыс. рублей;
2021 год - 2 580,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2020-2025 годах за счет

внебюджетных средств составит 37 702,080 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 37 702,080 тыс. рублей;
2021 год - 0,000 тыс. рублей;
2022 год - 0,000 тыс. рублей;
2023 год - 0,000 тыс. рублей;
2024 год - 0,000 тыс. рублей;
2025 год - 0,000 тыс. рублей.
Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер и

подлежат ежегодному уточнению при формировании проекта бюджета Сабинского
муниципального района на соответствующий финансовый год и плановый период.».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского

http://pravo.tatarstan.ru

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета -<
Сабинского муниципального района РТ М.Р.Ишниязов

http://saby.tatarstan.ru